
	

	
TDL FIX 10-M.pdf
	1 lapa	167,4 KB	Download




TDL FIX 10-M.pdf

Sistēmu

Būvmateriāli


UAB “SCHOMBURG BALTIC”

Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073

Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv

www.schomburg.com/lt/lv


Tehnisko datu lapa


FIX 10-M

Enkurošanas cements

Iestrāde

Darbarīki

Numurs


Svars


Mērv.


Iepakojums


Krāsa


201818002


6


kg


Spainis


Cementa pelēka


201818003


12


kg


Spainis


Cementa pelēka


Īpašības

 Augsta sākuma un beigu stiprība













Tīrs maisīšanas spainis

Maisīšanas lāpstiņa

Aizsargcimdi

Špakteļlāpstiņa

Plakanā špakteļlāpstiņa


Pamatne

Pamatnes sagatavošana


Priekšrocības


 Noņemt neizturīgas kārtas

 Mitrināt sausas virsmas. FIX 10-M iestrādes

laikā virsmai ir jābūt matēti mitrai.


 Nesatur hlorīdus

 Var sajaukt līdz 1 : 3 ar smilti

 Ātri sacietē (pēc 5 min.)


Iestrāde

Maisīšana


Pielietojums

 Ātriem remontdarbiem

 Iekšdarbiem un ārdarbiem


Tehniskie dati:

Produkta komponenti: 1-komponenta sistēma

Bāze:

speciāls cements

Konsistence:

java

Graudu izmērs:

< 0,5 mm

Spiedes stiprība:

pēc 1 st.:

~4 N/mm2

pēc 24 st.

~35 N/mm2

pēc 28 dienām: ~45 N/mm2

Cietēšanas sākums:

~3-5 min.

Ūdens pievienošana, škidra konsistence: ~30-40%

Ūdens pievienošana, špakteļmasas konsistence: ~2530%

Maisīsanas laiks:

~1-2 min.

Darba/pamatnes temperatūra: no +5 °C līdz +30°C

Izstrādes laiks:

~5 minūtes

Patēriņš:

~1,5 kg/l tukšuma


1. Ielejiet nepieciešamo ūdens daudzumu

maisīšanas spainī.


2. Pievienojiet FIX 10-M pulveri un samaisiet

līdz viendabīgai masai bez kunkuļiem.


3. Biezai kārtai pie FIX 10-M var pievienot

standarta pildvielas (attiecības: FIX 10-M 1 svara daļa, pildvielas 1-2 svara daļas).


Uzglabāšana

12 mēn. sausā un vēsā vietā, slēgtā oriģinālā

iepakojumā. Sargāt no tiešiem saules stariem.


Utilizācija

Produkta atlikumus utilizēt saskaņā ar kodu

AVV 17 01 01.


Norādījumi

 Veikt izmēģinājumus

 Aizsargāt neapstrādājamās virsmas no

FIX 10-M

 Ūdens nesošām zonām pielietot FIX 10-S.

 FIX 10-M lielā saistīšanas jauda ļauj pievienot

arī "asu" smilti, neaizkavējot sacietēšanas

procesu. Stiprība samazinās palielinot smilts

daudzumu.

 Nepieļaut FIX 10-M kontaktu ar apmetumu un

nesajaukt to ar apmetumu.

 Nemaisīt javu, kas jau ir sākusi cietēt.


Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas prasības

Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.




